[image: image1.jpg]

	Муниципальна    бюджедэй

Юрэнхы  һуралсалай    эмхи

зургаан «Юрэнхы һуралсалай

11-дэхи  дунда   һургуули»

	                           Муниципальное бюджетное

                           общеобразовательное

                           учреждение «Средняя

                           общеобразовательная

                           школа №11»

ПРИКАЗ

ЗАХИРАЛТА
20.10.2014 год

         № 69-01a /01.10
«Об итогах проведения

 школьного  этапа

всероссийской олимпиады

школьников

в 2014/2015 учебном году»
В соответствии  с  Приказом    Министерства образования и науки РФ от 18.11.13г. № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»  с целью выявления и поддержки талантливых, одаренных и мотивированных детей, развития их способностей и интереса к научному творчеству, а также организованного проведения школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2014 - 2015 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году в соответствии с критериями проверки работ:1 место более 50% правильных ответов, 2 место более 40% правильных ответов, 3 место более 30% правильных ответов:

1.1. Победители и призёры   Олимпиады среди учащихся 9-11 классов:

	№ №
	Фамилия, имя, ученика
	дата
	предмет
	класс
	учитель

	1.
	Семёнов   Дмитрий
	13.10.2014
	Технология
	9а
	Зверьков С.С.

	2.
	Челпанов  Александр

	9б
	Зверьков С.С.

	3.
	Ефремов   Иван

	9а
	Зверьков С.С.

	4.
	Курочкин  Илья

	11б
	Зверьков С.С.

	5.
	Мухумаев   Максим

	11б
	Зверьков С.С.

	6.
	Гармандир Мария

	10а
	Мошкина В.В.

	7.
	Матинина Алёна

	10а
	Мошкина В.В.

	8.
	Матвеева Виктория

	10а
	Хамзина Д.Р.

	9.
	Непомнящих Полина

	10а
	Хамзина Д.Р.

	1.
	Соколов Александр
	13.10.2014
	Физика
	9в
	Доржиев Е.А.

	2
	Грязнова  Татьяна

	9а
	Доржиев Е.А.

	       3.
	Лобастова Анастасия

	9а
	Доржиев Е.А.

	4
	Топорова Алина

	10а
	Доржиев Е.А.

	5
	Рябухин Владимир

	10а
	Доржиев Е.А.

	6
	Слепнёва Татьяна

	10б
	Доржиев Е.А.

	7
	Коноплёва Виктория

	10б
	Доржиев Е.А.

	8
	Казаченко    Максим

	11б
	Бухольцева О.В.

	9
	Арсений Ирина

	11б
	Бухольцева О.В.

	10
	Козьминых Евгений

	11ж
	Бухольцева О.В.

	11
	Матафонова Алекс.

	11ж
	Бухольцева О.В.

	1
	Грязнова  Татьяна
	10.10.2014
	Биология
	9а
	Непомнящих И.В.

	2
	Неволина Анастасия

	9а
	Непомнящих И.В.

	3
	Прохоров Кирилл

	9а
	Непомнящих И.В.

	4
	Слепнёва   Татьяна

	10 б
	Непомнящих И.В.

	5
	Аксёнова  Юлия

	10 б
	Непомнящих И.В.

	6
	Коноплёва    Виктория

	10 б
	Непомнящих И.В.

	7
	Кондратенко Евгения

	11а
	Непомнящих И.В.

	8
	Ефимова Татьяна

	11б
	Непомнящих И.В.

	9
	Богданов Александр

	11а
	Непомнящих И.В.

	1
	Соколов Александр
	09.10.2014
	Информатика
	9 в
	Малышева В.В.

	2
	Алёшина Елизавета

	10 б
	Шестаков И.В.

	3
	Смольникова Екатер.

	10б
	Шестаков И.В.

	4
	Цивилёва Анастасия

	10б
	Шестаков И.В.

	5
	Михайлов Максим

	10б
	Шестаков И.В.

	6
	Андриевский  Николай

	11б
	Шестаков И.В.

	7
	Пинигин Игорь

	11б
	Шестаков И.В.

	8
	Соломатов Владислав

	11б
	Шестаков И.В.

	1
	Грехова Элина
	08.10.14
	МХК
	10б
	Тернова Г.А.

	2
	Ильяшевич Елизавета

	10б
	Тернова Г.А.

	3
	Волкова Валерия

	11а
	Тернова Г.А.

	4
	Аухадиева  Диана

	11ж
	Ситникова В.Г.

	1
	Лиманская Нина
	09.10.2014
	Обществознание
	9 г
	Непомнящих З.К.

	2
	Жомир Артём

	9 г
	Непомнящих З.К.

	3
	Безгина Алина

	9 г
	Непомнящих З.К.

	4
	Матвеева Виктория

	10а
	Кокорин В.А.

	5
	Ильяшевич Елизавета

	10б
	Тернова Г.А.

	6
	Ткачёва Полина

	10а
	Кокорин В.А.

	7
	Слепченко Кристина

	11б
	Ситникова В.Г.

	8
	Цыбульский Игорь

	11б
	Ситникова В.Г.

	9
	Кравцов Андрей

	11б
	Ситникова В.Г.

	10
	Курочкин Илья

	11б
	Ситникова В.Г.

	1
	Непомнящих Карина
	14.10.2014
	Математика
	9 г
	Сирдюкова М.В.

	2
	Прохоров Кирилл

	9 а
	Демидова Т.В.

	3
	Лобастова Анастасия

	9а
	Демидова Т.В.

	4
	Соколов Александр

	9 в
	Салданова Л.С.

	5
	Коноплёва Виктория

	10б
	Сирдюкова М.В.

	6
	Слепнёва Татьяна

	10б
	Сирдюкова М.В.

	7
	Алёшина Елизавета

	10б
	Сирдюкова М.В.

	8
	Казаченко Максим

	11б
	Демидова Т.В.

	9
	Кузнецова Анастасия

	11б
	Демидова Т.В.

	10
	Арсений Ирина

	11б
	Демидова Т.В.

	11
	Цыбульский Игорь

	11б
	Демидова Т.В.

	12
	Шустова Татьяна

	11а
	Литвинова С.Б.

	1
	Мовчан  Давид
	10.10.2014
	Экология
	9г
	Боярченко В.Н.

	2
	Крашенникова Анаст.

	9г
	Боярченко В.Н.

	3
	Коноплёва Виктория

	10б
	Боярченко В.Н.

	4
	Грехова Элина

	10б
	Боярченко В.Н.

	1
	Ильяшевич Елизавета
	15.10.2014
	Избирательное

право
	10б
	Тернова Г.А.

	2
	Ткачёва  Полина

	10а
	Кокорин В.А.

	3
	Цыбульский Игорь

	11б
	Ситникова В.Г.

	4
	Гладких  Иван

	11 б
	Ситникова В.Г.

	1
	Кравцова Валентина
	10.10.2014
	География
	9а
	Рябуха Л.Н.

	2
	Чухломин Алексей

	9а
	Рябуха Л.Н.

	3
	Бородий Софья

	9б
	Рябуха Л.Н.

	4
	Ткачёва Полина

	10а
	Рябуха Л.Н.

	5
	Конных Валерий

	10а
	Рябуха Л.Н.

	6
	Матвеева Виктория

	10а
	Рябуха Л.Н.

	7
	Должиков Михаил

	11а
	Рябуха Л.Н.

	8
	Гладких Иван

	11а
	Рябуха Л.Н.

	9
	Акульшин Александр

	11ж
	Рябуха Л.Н.

	1
	Безгина Алина
	08.10.14
	Право
	9 г
	Непомнящих З.К.

	2
	Епифанцева Олеся

	9 г
	Непомнящих З.К.

	3
	Крашенникова Анастасия

	9 г
	Непомнящих З.К.

	4
	Молоков Сергей

	10б
	Тернова Г.А.

	5
	Левошкина Анастасия

	10а
	Кокорин В.А.

	6
	Чабан  Анна

	10а
	Кокорин В.А.

	7
	Кузнецова Анастасия

	11б
	Ситникова В.Г.

	8
	Казаченко Максим

	11б
	Ситникова В.Г.

	9
	Цыбульский Игорь

	11б
	Ситникова В.Г.

	1
	Епифанцева  Олеся
	11.10.2014
	Русский язык
	9г
	Руднова Л.С.

	2
	Мовчан Давид

	9г
	Руднова Л.С.

	3
	Кравцова Валентина

	9а
	Кибалина А. Ф.

	4
	Левошкина Анастасия

	10а
	Козлова Н.А.

	5
	Кандаурова Наталья

	10а
	Козлова Н.А.

	6
	Молоков Сергей

	10б
	Гнатышина О.А

	7
	Чупракова Ольга

	11б
	Кувшинова Г.И.

	8
	Ефимова Татьяна

	11б
	Кувшинова Г.И.

	9
	Цыбульский Игорь

	11б
	Кувшинова Г.И.

	10
	Волкова Валерия

	11а
	Базыкина С.В.

	11
	Кострикова Валентина

	11ж
	Козлова Н.А.

	1
	Соколов  Александр
	14.10.2014
	черчение
	9 в
	Золин А.П.

	2
	Кондратьев  Владислав

	9 в
	Золин А.П.

	3
	Грязнова   Татьяна

	9а
	Золин А.П.

	4
	Алёшина  Елизавета

	10б
	Золин А.П.

	5
	Алексеева  Мария

	10ж
	Золин А.П.

	6
	Янковская   Дарья

	10а
	Золин А.П.

	7
	Прасолов Андрей

	11ж
	Золин А.П.

	8
	Шолохова Юлия

	11ж
	Золин А.П.

	9
	Казаченко Максим

	11б
	Золин А.П.

	1
	Непомнящих  Карина
	08.10.2014
	История  Отечества
	9 г
	Непомнящих З.К.

	2
	Макаров  Андрей

	9 г
	Непомнящих З.К.

	3
	Немцов  Павел

	9 г
	Непомнящих З.К.

	4
	Ананин   Артём

	9 г
	Непомнящих З.К.

	5
	Лиманская   Нина

	9 г
	Непомнящих З.К.

	6
	Рябухин Владимир

	10а
	Кокорин В.А.

	7
	Ильяшевич Елизавета

	10б
	Тернова Г.А.

	8
	Иващенко Кирилл

	10а
	Кокорин В.А.

	9
	Грехова Эльвира

	10б
	Тернова Г.А.

	10
	Должиков Михаил

	11а
	Тернова Г.А.

	11
	Кравцов Андрей

	11б
	Ситникова В.Г.

	12
	Гессен Софья

	11а
	Тернова Г.А.

	13
	Емельянова Маргарита

	11а
	Тернова Г.А.

	14
	Шолохова Юлия

	11ж
	Ситникова В.Г.

	1
	Ананин Артём
	14.10.2014
	ОБЖ
	9 г
	Кокорин В.А.

	2
	Кравцова Валентина

	9а
	Кокорин В.А.

	3
	Мовчан Давид

	9 г
	Кокорин В.А.

	4
	Кандаурова Наталья

	10а
	Кокорин В.А.

	5
	Рябухин Владимир

	10а
	Кокорин В.А.

	6
	Антонов Тимофей

	10а
	Кокорин В.А.

	7
	Костромин Владимир

	11а
	Золин А.П.

	8
	Быкова  Мария

	11ж
	Золин А.П.

	9
	Рыжов Анатолий

	11а
	Золин А.П.

	1
	Соколов Александр
	10.10.2014
	Химия
	9в
	Боярченко В.Н.

	2
	Лобастова Анастасия

	9а
	Боярченко В.Н.

	3
	Гончарова Татьяна

	9б
	Боярченко В.Н.

	4
	Аксёнова Юлия

	10б
	Черкашенина В.Г.

	5
	Слепнёва Татьяна

	10б
	Черкашенина В.Г.

	6
	Ефимова Татьяна

	11б
	Черкашенина В.Г.

	3
	Жомир  Артём
	09.10.2014
	История   Бурятии
	9г
	Непомнящих З.К.

	4
	Сафронова  Маргарита

	10ж
	Кокорин В.А.

	5
	Алексеева Мария

	10ж
	Кокорин В.А.

	1
	Казаченко    Максим
	09.10.2014
	Астрономия
	11б
	Бухольцева О.В.

	2
	Арсений Ирина

	11б
	Бухольцева О.В.

	3
	Козьминых Евгений

	11ж
	Бухольцева О.В.

	4
	Матафонова Алекс.

	11ж
	Бухольцева О.В.

	1
	Топорова Алина
	11.09.2014
	Литература
	10а
	Козлова Н.А.

	2
	Левошкина Анастасия

	10а
	Козлова Н.А.

	3
	Бернадская Ольга

	10б
	Гнатышина О.А.

	4
	Быкова  Мария

	11ж
	Козлова Н.А.

	5
	Кузнецова Анастасия

	11б
	Кувшинова Г.И.

	6
	Емельянова Маргарита

	11а
	Базыкина С.В.

	1
	Крашенникова Анаст.
	13.09.2014
	Физическая

культура
	9г
	Черняк С.И.

	2
	Лиманская Нина

	9г
	Черняк С.И.

	3
	Ладыгина Юлия

	9в
	Черняк С.И.

	4
	Мовчан Давид

	9г
	Черняк С.И.

	5
	Кондратьев Влад

	9в
	Черняк С.И.

	6
	Проскурня Даниил

	9а
	Черняк С.И.

	7
	Слепнёва Татьяна

	10б
	Хлёсткина И.В.

	8
	Чабан Анна

	10а
	Хлёсткина И.В.

	9
	Аксёнова Юлия

	10б
	Хлёсткина И.В.

	10
	Серебро Кирилл

	10ж
	Рандин С.Н.

	11
	Рябухин Владимир

	10а
	Рандин С.Н.

	12
	Чеузов Анатолий

	10ж
	Рандин С.Н.

	13
	Жарова Виктория

	11ж
	Хлёсткина И.В.

	14
	Гессен Софья

	11а
	Хлёсткина И.В.

	15
	Волкова Валерия

	11а
	Хлёсткина И.В.

	16
	Гладких Иван

	11а
	Рандин С.Н.

	17
	Богданов Александр

	11а
	Рандин С.Н.

	18
	Костромин  Владислав

	11ж
	Рандин С.Н.

	1
	Непомнящих Карина
	07.10.2014
	Английский

язык
	9г
	Беспрозванных Л.В.

	2
	Безгина Алина

	9г
	Беспрозванных Л.В.

	3
	Епифанцева Олеся

	9г
	Беспрозванных Л.В.

	4
	Цыренов Цырен

	9в
	Беспрозванных Л.В.

	5
	Гармандир Мария

	10а
	Беспрозванных Л.В.

	6
	Молоков Сергей

	10б
	Беспрозванных Л.В.

	7
	Левошкина Анастасия

	10а
	Фомина И.В.

	8
	Цыбульский Игорь

	11б
	Завьялова Л.Я.

	9
	Аухадиева Диана

	11ж
	Беспрозванных Л.В.

	10
	Казаченко Максим

	11б
	Завьялова Л.Я.

Директор МБОУ СОШ № 11         _____________  /О.В.Бухольцева/
Исп. Гнатышина О.А., зам. директора по УВР